
 

 

 

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL 2025–2026 MOKSLO METŲ VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ 

BAZINĖS MOKYKLOS SKYRIMO 
 

2025 m. rugsėjo 12 d. Nr. P1E-470 

Trakai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. V-1187 

„Dėl valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2024 m. 

liepos 10 d. įsakymo Nr. V-757 redakcija) patvirtinto Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašo 54 punktu: 

1. S k i r i u  Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnaziją 2025–2026 mokslo metų 

valstybinių brandos egzaminų bazine mokykla. 

2. Įp a r e i go j u  Reginą Žukienę, Savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vyriausiąją specialistę, įregistruoti bazinę mokyklą informacinėje sistemoje NECIS ir paskelbti 

savivaldybės visuomenės informavimo priemonėse. 

3. P a v e d u  Evelinai Solovjovai, Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazijos 

direktorei, priimti eksternų prašymus laikyti valstybinius brandos egzaminus, organizuoti ir vykdyti 

valstybinių brandos egzaminų dalis pakartotinės sesijos metu. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras Andrius Šatevičius 

 

 

Parengė 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė  

Natalija Šidlauskienė 


